GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO

Ejercicio:

2024

Trimestre: Segundo

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagado en el

periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre

Numero de
pagos

Importe total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto

TOTAL

o O O o o

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Fecha Obtenciéon 05/07/2024
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